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SZ 4382.000

PS-asennuskisko (Chassis) 23 x 73
mm

Osavaltio: 10.2.2026 (Lahde: rittal.com/fi-fi)
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SZ 4382.000 - PS-asennuskisko (Chassis) 23 x 73 mm TS,

VX SE

Kiinnitettavaksi TS-kaapin vaaka- ja pystyprofiileihin Kombi-kiinnitystuella PS.
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ominaisuudet

Tilausnro
Materiaali
Pintakasittely
Pituus

Asennusmahdollisuudet

Sopii:

Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
EAN

ETIM9

ETIM 8
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SZ 4382.000

Teraslevy
Sinkitty
895 mm

Kaapin pystyprofiiliin: suoraan TS-Kombi-kiinnitystukien avulla ja
adapterikiskon (PS-yhteensopiva) ja pidikekulman, kiinnitystukien
tai PS-Kombi-kiinnitystukien avulla.

Kaapin vaakaprofiiliin: suoraan PS-Kombi-kiinnitystuella

Kaappityyppi: TS
VX SE
Suitable for width or height or depth: 1.000 mm

4 kpl
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3.86

73269098
4028177100114
EC002625

EC002625
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